附件6
2013年法援律师考核信息及换证汇总表

填报单位：         （盖章）





           

                          
     填报时间：



	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	资格证号
	执业证号
	发证日期
	流水证号
	执业类型
	考核结果
	不评定等次原因
	暂缓考核原因
	限期参加考核
	是否换证

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：“不评定等次原因”：填序号①获准执业不满三个月的；②上一年度参加脱产学习、培训的；③ 上一年度因病暂停执业的
“暂缓考核原因”：填序号①律师因涉嫌违法违规正在接受查处的；②律师所在的律师事务所受到停业整顿处罚且处罚期未满的
